



mobilità

ROMA



ROMA



Dipartimento Mobilità e Trasporti

Direzione Programmazione e Attuazione dei Piani di Mobilità
Direttore Ing. Maurizio Viola (ad interim)

"Contratto di Servizio tra Roma Capitale e Roma Servizi per la Mobilità per il periodo 1° gennaio 2017 - 31 dicembre 2017"
approvato con Deliberazione della G. C. n.128 del 23/06/2017

PEDONALIZZAZIONE DI LARGO GAETANA AGNESI

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ROMA SERVIZI PER LA MOBILITA' S.R.L.
S.O. Ingegneria della Mobilità

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:
Ing. Alessandro Fuschiotto

RESPONSABILE DI COMMESSA:
Ing. Alessandro Fuschiotto

PROGETTISTA:
Ing. Fabrizio Benvenuti

COORD. PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:
Ing. Dario Bibbo



DATA:
DICEMBRE 2017

SCALA:
-:---

ELABORATO: **CM 01 101** rev. **0**

REV.	DATA	AGGIORNAMENTI	REDATTO	COORDINATO	PROGETTATO	VALIDATO
0	07/12/2017	EMISSIONE	WOLFSWINKEL	FARES	BENVENUTI	FUSCHIOTTO
A						
B						
C						
D						

COD. COMMESSA: **CR - 1820 - 06**

COD. ELAB. **PET M01 CM 01 101** rev. **0**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 A03.02.005	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di profilato metallico, compresi la smuratura degli elementi, la cernita del materiale riutilizzabile e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, escluso il solo calo in basso. parapetonali	10,00			30,000	300,00		
	SOMMANO kg					300,00	0,57	171,00
2 cod. 26	Smontaggio di segnali di prescrizione compreso il trasporto e l'allienazione con vettore autorizzato in discarica autorizzata.					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	8,00	112,00
3 cod. 36	Esecuzione di segnaletica orizzontale di ogni tipo realizzata con materiali termoplastici posati in opera con la tecnica di estrusione o colati, di spessore tale da impiegare circa kg 4,2 di prodotto al mq misurata secondo quanto specificato nei cod. 1 e cod. 2 dell'elenco prezzi.							
	attraversamento pedonale	0,50	12,00	4,000		24,00		
		0,50	12,00	4,000		24,00		
	loghi	7,00	1,00	1,000		7,00		
	marginatore	60,00		0,150		9,00		
	frecce	2,00	1,50	1,000		3,00		
	zona neutra					5,00		
	triangoli	10,00	0,50	0,500		2,50		
	stalli	6,00	10,00			60,00		
	SOMMANO m2					134,50	25,00	3'362,50
4 cod. 17	Fornitura e posa in opera di di palo tubolare in tutto come al punto cod. 16 ma di altezza 4 mt.compreso quanto occorre per renderlo finito adatto allo scopo.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	56,00	1'120,00
5 cod. 08	Fornitura e posa in opera di segnale quadrato come al cod. 7 lato cm 60.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	49,00	588,00
6 cod. 07	Fornitura e posa in opera di segnali circolari e/o ottagonali, tutti i simboli 60 cm in lamiera di ferro spessore 10/10, costruzione scatolata da mm 13, esecuzione interamente in pellicola rifrangente completo di accessori per il montaggio e attacchi speciali antirotazione.					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	45,00	630,00
7 cod. 14	Fornitura e posa in opera di pannelli integrativi dimensioni 25x45 caratteristiche come al cod. 7 comprese eventuali scritte.					5,00		
	assimilato per scudo					2,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	32,00	224,00
8	Fornitura e posa in opera di segnale triangolare lato 60x60x60 come							
A RIPORTARE								
								6'207,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'207,50
cod. 09	al cod. 7.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	39,00	78,00
9 cod. 15	Fornitura e posa in opera di segnale indicazione semplice 25x100 oppure 25x80 (senso unico) caratteristiche come al cod. 7.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	43,00	43,00
10 cod. 04	Esecuzione di sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto sverniciante chimico misurata con i procedimenti fissati nei precedenti articoli 1) e 2).					100,00		
	SOMMANO m2					100,00	8,33	833,00
11 P.A.047	Parapedonale a croce di S.Andrea					62,00		
	SOMMANO m					62,00	193,33	11'986,46
12 P.A.200	Fornitura e posa in opera di fioriera in cemento delle seguenti dimensioni: fioriera di diametro 1.20m, h 0.56. Completa di ferramenta per il fissaggio, terreno di coltivo per la piantumazione, verde decorativo (cespugli).					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	762,65	12'965,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							32'113,44
	T O T A L E euro							32'113,44
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: